

فوتبال ایران چشم‌انتظار یک فرد زندانی

رخ‌دادن عجایب در فوتبال ایران، امری غافلگیرکننده نیست و به نظر می‌رسد اگر روزی چنین نباشد، باید تعجب کرد؛ فوتبال ایران در شرایطی که باید چندماه دیگر راهی جام جهانی قطر شود و با تیم‌های قدرتمندی مانند انگلیس و آمریکا مسابقه دهد، در وضعیت غریبی گیر افتاده است؛ فدراسیون رئیس ندارد و با سرپرست موقت اداره می‌شود. نایب‌رئیس اول و دوم این فدراسیون به دلیل حضور غیرقانونی (با توجه به سیری‌شدن زمان زیادی از پست سرپرستی‌شان) از کار کنار گذاشته شده‌اند و نایب‌رئیس سوم هم که فعلا این روزها در بازداشتگاه به سر می‌برد، این‌طور شده که در حساس‌ترین روزهای مراحل آماده‌سازی تیم ملی برای جام جهانی، فعلا کاری از دست فدراسیون برنمی‌آید و مجمع قرار است همه‌کاره شود؛ این یکی دیگر از آن اتفاقات نادری است که انصافا فقط در فوتبال ایران می‌شود دید؛ چون با توجه به اتفاقات رخ‌داده، از عزل موقت رئیس فدراسیون تا بازداشت نایب‌رئیس این فدراسیون، حالا هیئت‌رئیسه کلا ماهیتش را از دست داده و کلا نمی‌تواند تشکیل جلسه بدهد که بخواهد تصمیمی هرچند کوچک برای فوتبال بگیرد. اینکه چرا



ورزشکاران ایرانی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

در ورزشگاه آزادی

هیئت‌رئیس‌ه اعتبارش را از دست داده هم سوژه‌ای برای محل دعوای موافقان و مخالفان شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس معزول شده فدراسیون فوتبال شده است، موافقان او می‌گویند با توجه به بازداشت شهره موسوی، نایب‌رئیس سوم فدراسیون فوتبال، هیئت‌رئیس‌ه کمتر از دوسوم اعضا دارد و طبق قانون رسمیت ندارد؛ اما مخالفان عزیزی‌خادم مباحثی دیگر مطرح کرده و می‌گویند این هیئت‌رئیس‌ه هنوز هم زمامدار امور است. قبل از رسیدگی به استدلال آنها بهتر است شرایط مرور شود؛ هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال ۱۱ نفر است. دو نایب‌رئیس اول و دوم به دلیل اتمام دوره سرپرستی و تشکیل‌نشدن مجمع از این جمع جدا شده‌اند و تعداد به ۹ نفر رسیده است. رئیس این فدراسیون هم که عضوی از هیئت‌رئیس‌ه است، معزول شده و تعداد به هشت نفر کاهش پیدا کرده است. هشت نفر از ۱۱ نفر، یعنی اینکه دوسوم اعضا وجود دارند و هیئت‌رئیس‌ه همچنان می‌تواند کارها را پیش ببرد.
باین‌حال، بازداشت نایب‌رئیس سوم، این تعداد را به هفت نفر رسانده است؛ هفت نفر، کمتر از دوسوم اعضای هیئت‌رئیس‌ه است. حالا مخالفان عزیزی‌خادم اعتقاد داشتند از آنجا

که دو نایب‌رئیس اول و دوم به‌صورت غیرقانونی فعال بوده‌اند، در نتیجه باید تعداد از ۹ نفر حساب شود و بر همین اساس با هفت نفر هم اعضای هیئت‌رئیس‌ه رسمیت دارد. در همین گیرودار حالا با استعلام رسمی از فیفا مشخص شده که استدلال‌های اخیر درست نیست و اعضای هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال رسما توان تصمیم‌گیری را ندارند. فیفا در پاسخ به حسن کامرانی‌فر، مدیر کل فدراسیون فوتبال به‌صورت رسمی شرح داده از آنجا که تعداد اعضای هیئت‌رئیس‌ه به دوسوم نمی‌رسد، آنها نمی‌توانند تشکیل جلسه دهند. ازاین‌رو هیئت‌رئیس‌ه کنونی از رسمیت افتاده است. موضوع وقتی جالب‌تر است‌که سرنوشت فوتبال ایران به فردی گره خورده که این روزها در بازداشتگاه است! شهره موسوی که به دلیل فعالیت در پروژه کلاهبرداری رمزارز «کینگ‌مانی» بازداشت شده، یکی از دو راه‌حل موجود برای رسمیت‌بخشیدن به هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون است. شایعه شده که اعضا از مسئولان قضائی خواسته‌اند شهره موسوی تحت‌الحفظ به جلسه هیئت‌رئیس‌ه بیاید تا این جلسه رسمیت پیدا کند و بعد از جلسه شهره موسوی دوباره به بازداشتگاه منتقل شود؛ موضوعی که

ما همیشه «حرف‌های خوب» می‌زنیم و فقط ادعای تمدن و اخلاق داریم، ما را این‌گونه بار آورده است. کونه‌ای که از واقعیت روی‌گردان شده. اما سؤال من این است؛ یعنی چه که این فیلم مزاحمت و دخالت در حریم خصوصی افراد است؟ مگر استادیوم خانه خصوصی من است که هر کاری دلم خواست در آنجا انجام بدهم؟ ورزشگاه یک مکان عمومی است و باید به وظایف اجتماعی خودم احترام بگذارم. فیلم شما یک آموزش! اجتماعی، اخلاقی و دردناک برای اهالی این جامعه است که می‌توانند با پدران و مادرانی که زجر می‌کشند تا بچه‌هایشان سالم بار بیایند، با درد آنها همذات‌پنداری کنند. اما عزیز دلم و رفیق دوست‌داشتنی من! می‌دانی چرا این فیلم بعضی‌ها را آزار داده است؟ چون جسارت و حرکت متفاوت تو را نمی‌پسندند. اما من تو را تحسین می‌کنم. عجب جرئت داشتی، عجب شهامتی و عجب خلافتی! نگران نباش و کاری خودت را انجام بده. مثال درست از کار تو این است که من از چراغ قرمز رد بشوم؛ یک هفته بعد فیلمم پخش شود، جریمه بشوم و دادگاه حکم بدهد که باید تقبیح و محاکمه بشوی و من شکایت کنم که چرا از خلافم در چهارراه و عبور از چراغ قرمز فیلم و عکس گرفته‌اید! جامعه ما از ماست و از ماست‌که بر ماست و باید رفتارهایمان را تغییر دهیم تا درست‌تر برخورد کنیم. ما باید باور کنیم که جامعه‌مان پوسیدگی دارد و به‌جای پرخاش‌کردن، انتقاد را با جان و دل قبول کنیم. از بچه‌هایی هم که در این فیلم حضور داشتند، اگر تماس گرفتند بگو که خواهش می‌کنم سیگار را ترک کنند چون فقط ضرر است و ضرر».

چه چیزی در تلویزیون و برنامه فوتبال برتر تغییر کرده است؟

با وجود حمایت عجیب جواد خیابانی، انتقادهای فزاینده از پخش آن آیتیم جنجالی در فضای حقیقی و مجازی، کار را به جایی رساند که مسئولان این برنامه را بر آن داشت تا دست به توجیه زده و از این بگویند که با توجه به شرایط کرونایی و عدم رعایت مسائل اولیه از سوی برخی تماشاگران و مبادله‌کردن سیگار و عدم استفاده از ماسک … پخش این تصاویر در جهت سالم‌سازی ورزشگاه‌ها بوده است.حالا که آیتیم یک‌دقیقه‌ای استعمال سیگار در ورزشگاه دوباره به شبکه سه برگشته، باید به تناقض موجود برگشت؛ چطور آن زمان پخش تصاویر، بدون شطرنجی‌کردن چهره‌ها برای سالم‌سازی بوده و حالا نیست؟ این اتفاق خوبی است که در این زمینه اصلاح صورت گرفته و کار اشتباه، تصحیح شود؛ ولی توقع این است که دست‌کم به دلیل پخش آیتیم سابق، از نوجوانانی که ناخواسته تصویرشان در شبکه سه پخش شد، عذرخواهی می‌شد. شاید عوامل این برنامه در این برهه دیگر نیازی به حمایت جامعه‌شناسی مثل جواد خیابانی هم نداشته باشند، اما بهتر است یک بار برای همیشه تناقضات از این قاب مصور برچیده شود؛ یکی شاید روزی پیدا شود و بگوید چرا لوگوی باشگاه رم باید سانسور شود، اما چهره افرادی که روی سکو سیگار می‌کشند ابتدا بدون سانسور و سپس با سانسور پخش می‌شود. البته کسی در تلویزیون هم همان زمان به این پرسش پاسخی نداد که موی بلند کارس پوپول نیاز به سانسور داشت یا شطرنجی‌کردن چهره نوجوانان اندکی که سیگار به دست روی سکوی ورزشگاه آزادی بودند؟

مشخصا با مخالفت مسئولان امر روبه‌رو شده است. این یکی هم شاید از آن دست اتفاقاتی باشد که مختص فوتبال ایران است؛ چون وقتی پای کسی به فسادهای مالی چه درون و چه بیرون از فدراسیون باز می‌شود، منطقی‌ترین کار استعفا یا قطع همکاری است ولی در فوتبال ایران، عده زیادی چشم‌انتظار بازگشت شهره موسوی از زندان هستند تا دوباره مسائل فوتبال را پیگیری کنند! البته یک راه دیگر هم برای رسمیت‌بخشیدن به هیئت‌رئیس‌ه کنونی وجود دارد که این یکی، احتمالش بسیار اندک است؛ اینکه اعضای هیئت‌رئیس‌ه، امضایشان بر پای عزل موقت عزیزی‌خادم را پس بگیرند. این‌طور، با بازگشت عزیزی‌خادم، تعداد اعضا به هشت نفر می‌رسد و هیئت‌رئیس‌ه رسمیت پیدا می‌کند. این نکته تصورش هم سخت است؛ چون در بین همین اعضا، بسیاری در پی ازبین‌بردن اندک شانس عزیزی‌خادم برای بازگشت هستند و ۴۳ مورد تخلف را به او نسبت داده‌اند. ضمن اینکه بازگشت احتمالی عزیزی‌خادم در این صورت و تقابل مجددش با مخالفان در هیئت‌رئیس‌ه هم خود-ماجرایی دیگری است.

وزنه‌برداری

اعلام سیستم کسب سهمیه المپیک وزنه‌برداری

حضور اجباری در ۲ رویداد جهانی

با اعلام سیستم کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ مشخص شد وزنه‌برداران باید از چه زمانی برای گرفتن سهمیه تلاش کنند. به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی وزنه‌برداری سیستم کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را منتشر کرد. رقابت وزنه‌برداری در پنج وزن مردان و پنج وزن زنان برگزار می‌شود. در این سیستم اعلام شده‌است که حداکثر سهمیه برای هر کشور سه نفر در مردان و سه نفر در زنان است و سهمیه‌ها نیز به نام وزنه‌بردار خواهد بود. در هرکدام از بخش مردان و زنان ۵۰ سهمیه از طریق رتینگ (هر وزن ۱۰ نفر)، پنج سهمیه از طریق قاره‌ای و دو سهمیه میزبان و سه سهمیه وایلدکارت توزیع می‌شود که مجموع سهمیه‌ها در دو بخش ۱۲۰ سهم خواهد بود. در هر وزن هم تنها ۱۲ نفر می‌توانند شرکت کنند و کشورها می‌توانند فقط یک نماینده در هر وزن داشته باشند. اگر کشوری تعداد ورزشکاران واجد شرایط آن را سه نفر در هر بخش مردان یا زنان بیشتر شد، خود کشور از میان نفرات واجد شرایط سه نفر را معرفی می‌کند. **آغاز گزینشی‌ها از مرداد:** دوره آغاز گزینشی المپیک وزنه‌برداران از اول اگوست ۲۰۲۲ تا ۱۰ مرداد ۱۴۰۱ (۲۸ آوریل ۲۰۲۴ (۹ اردیبهشت ۱۴۰۳) است. رتینگ المپیک هم براساس بیشترین رکورد مجموعی است که وزنه‌برداران در مسابقات گزینشی المپیک به ثبت می‌رسانند. مسابقات کسب سهمیه المپیک به شرح زیر است:

- قهرمانی بزرگسالان جهان ۲۰۲۲ (رده بزرگسالان) در سال ۲۰۲۳
- گرندپری یک و دو در سال ۲۰۲۳
- قهرمانی بزرگسالان جهان ۲۰۲۳
- قهرمانی قاره‌ها (رده بزرگسالان) ۲۰۲۴
- جام جهانی ۲۰۲۴

• حضور در دو رویداد اجباری است: فدراسیون جهانی حضور ورزشکاران را در دو مسابقه اجباری کرده است و طبق آنچه در سیستم عنوان شده ورزشکاران باید در دو مسابقه قهرمانی بزرگسالان جهان ۲۰۲۳ و جام جهانی ۲۰۲۴ حتما شرکت کنند و اگر در هریک از دو رویداد شرکت نکنند، واجد شرایط برای شرکت در المپیک ۲۰۲۴ پاریس نیستند.

• حضور در حداقل پنج گزینشی: ورزشکاران به اختیاری می‌توانند حداقل در سه رویداد مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲، قهرمانی قاره‌ها ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴، گرند پری یک و دو شرکت کنند اما درمجموع باید در پنج گزینشی المپیک شرکت کرده باشند.

دوپینگ:فدراسیون‌های ملی موظف هستند فهرست ورزشکاران شرکت‌کننده در گزینشی‌های المپیک را به فدراسیون جهانی ارائه کنند. آنها باید آدرس دقیق منزل و محل تمرین هر ورزشکار را حداقل دو ماه قبل از هر رویداد به اطلاع فدراسیون جهانی برسانند. اگر ورزشکار قرار است در قهرمانی جهان شرکت کند، باید سه ماه قبل اطلاعات ورزشکار را ارسال کنند. همه ورزشکاران ممکن است تحت آزمایش دوپینگ بدون اطلاع قبلی قرار بگیرند و ممکن است از ورزشکار داخل مسابقه یا حین تمرین تست دوپینگ گرفته شود. دوره بررسی تعداد دوپینگ کشورها از ۲۳ جولای ۲۰۲۱ (اول مرداد ۱۴۰۰) تا ۲۵ جولای ۲۰۲۴ (۴ مرداد ۱۴۰۳) است و اگر کشوری سه مورد یا بیشتر تست دوپینگ مثبت داشته باشد، از المپیک پاریس حذف می‌شود.

زمان اعلام سهمیه‌ها:رتینگ نهایی المپیک ۲۴ می ۲۰۲۴ (چهارم خرداد ۱۴۰۳) از طریق فدراسیون جهانی اعلام می‌شود. مهلت تأیید سهمیه‌ها از سوی کشورها نیز تا ۳۱ می ۲۰۲۴ (۱۱ خرداد ۱۴۰۳) است. **اوزان المپیک:**مردان: ۶۱، ۷۳، ۸۹، ۱۰۲ و ۱۰۲+ کیلوگرم
زنان: ۴۹، ۵۹، ۷۱، ۸۱ و ۸۱+ کیلوگرم

فوتبال در امرور

شنبه ۱۰ اردیبهشت

نیوکاسل – لیورپول ۱۶:۰۰
استون‌ویلا – نورویچ ۱۸:۳۰
لیدز – منچسترستیتی ۲۱:۰۰
رنال مادرید – اسپانیول ۱۸:۴۵
النسیا – لوانته ۲۱:۰۰
بیلیائو – اتلتیکومادرید ۲۳:۳۰
دورتموند – بوخوم ۱۸:۰۰
ماینتس – بایرن‌مونخ ۱۸:۰۰
ناپولی – ساسولو ۱۷:۳۰
لااسپیا – لاتزیو ۲۳:۱۵
مارتیمو – بنفیکا ۲۰:۳۰
پورتو – ویزلا ۲۲:۳۰
بريستولسیتی – هال سیتی ۱۸:۳۰

آگهی مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارگری پرستاران بهیاران و کمک بهیاران مراکز درمانی خصوصی شهر تهران
اولین مجمع عمومی صنفی در شرف تاسیس مذکور، روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۵ ساعت ۱۱ صبح در محل سالن اجتماعات بیمارستان امیراعلم به آدرس خیابان سعدی بیمارستان امیراعلم برگزار می گردد.
از کلیه کارگران عضو و شاغل در صنف مربوطه دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.
ضمنا "افرادی که مایل به عضویت در هیئت مدیره و یا بازرسین می باشند می توانند در روز برگزاری مجمع تقاضای کتبی خود را قبل از برگزاری انتخابات تحویل هیئت رئیسه مجمع نمایند.
دستور جلسه:
۱- تصویب اساسنامه
۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان
۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن

اعضا هیئت موسس
مهدی همزه –محمد یزد دانی –سمیه راسخ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابربرای شماره ۸۹۲۶ تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۷ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بالماعارض متقاضی آقای رمضان داودی رستمی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۶/۶۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۳۵ فرعی از ۳۹ اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۰/۱۲۲ واقع در اراضی رستمکشا بخش ۱۸ ثبت بهشهر حرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۴ آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند.
میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
الف ۱۳۰۹۶۶۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۲۴
محمد مهدی قلیان – سرپرست اداره ثبت و اسناد و املاک بهشهر